Objekti: Ndertimi 1 Rruges "Sander Prosi"

QEN \%

IBRAHIM SHPEND KERTOLLI
1KT

LEGJENDE

Borduré
Rrugé me asfall
Kunelg
Rrugé me gakéll
Rrugé fshali me dhe
Mur ethues
Rrethim me gardh
Kanal

P Troluar

! Kabing elekirike

Rrugé me belon
Kaseté ujgsjellési
Struktur betoni
Objekt
Pusett ndricimi
Shkallg
Kabiné/Kioske/Kontenier
Deré metalike
Pusele K.UN
Pusetd ujii pijshém
Puseté eleklrike
Puseté K.U.SH
Pusetd intemeti
Shiylié intemeti
Shiyllé ndricimi
Shiyllé elekirike
Stacion topografik el
Piké topografike (detaj) 6 56
Izoipsi ndihmes (¢do 0.5m)
I2oipsi kryesor {¢do 2 5m)
Pemé
Puselé elekirike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA 6

7 > Ing. ERBLIN LALA té/

Ing. DENIS PRENCI
s Ina ARJOLA KURTI
g, RAMADAN HYSA

S JAKUP MUCEKU 2KT 5%

Titulli i Projektit:

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Faza e Py 5
PROJEKT ZBATIMI

SHABAN HAM EZ C E LA 1 KT Ndertimi i Rruges “ Sander Prosi” Data e tmplemtimit :

Shkalla e Vizatimit:
Emertimi i Fletes:
Flata Nr.

Planimetri Asfalti T-30



SHABAN HAMEZ CELA 1KT

IBRAHIM SHPEND KERTOLLI
1KT

QEN v

LEGJENDE

Borduré
Rrugé me asfalt
Kuneté
Rruge me gakéll
Rrugé fshati me dhe
Mur methues
Reethim me gardh
Kanal
I_ Troluar
Kabiné eleklike
Rrugé me belon
Kaseté ujésjellési
Slrukturé beloni
Objekt
Puselé ndricimi
Shiallg
Kabiné/Kioske/Kontenier
Deré melalike
Puseté KUN
Pusel8 uji i pijshém
Puselg elekirke
Puseté KU.SH
Pusetd intemedi
Shiyllé inteneli
Shiyllé ndricimi
Shiyllé elektrike
Stacion topografik o
Piké topografike (detaj) 3636
Izaipsi ndihmes (gdo 0.5m)
[z0ipsi kryesor {¢do 2.5m)
Pemé
Puseté elekirike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

: Dr. e Projekteve e Investimeve  FLORA MUCA 6
e e T

>
an w g na ERBLIN LALA /é
< Z2 Ing DENIS PRENCI -
p 2 ARJOLA KURTI
= ng. L 5P LS
< g Ing RAMADAN HYSA
[Z2)
JAKUP MUCEKU 2KT ing. HAJREDIN MURGU
Tituli | Projekiit: Faza e Projeklt:
PROJEKT ZBATIMI
Ndertimi i Rruges " Sander Prosi" Data & Implemtimit :
Shkalla e Vizatimit:
Emertimi I Fletes: - T r

Flets Nr.

Planimetri Asfalti T-31



Objekti: Ndertimi 1 Rruges "Sander Prosi"

URIM SINAN BRATI 1KT GEZIM SINAN BRATI
2KT

{ \
Y [I
THEMELE ~

PERPARIM OSMAN BRATI ]
OSMAN BAJRAM BRATI N
1KT

VN

PELLUMB ASLLAN PEKA
2KT LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakéll

Rrugé fshali me dhe

Mur methues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabing elektrike

Rrugé me beton

Kaset? ujésjellési

Strukturé betoni

Objekt

Puselg ndrigimi

Shikalle

Kabiné/Kioske/Kontenier

EQEREM ALl LEKA 1KT Deré mellke
Puseté K.UN
Puseté ujii pijshém
Puseté elektrike
Puselé K U.SH
Pusetd intemneti
Shiylié infemneti

ALTIN EQEREM LEKA 1KT Shtylé ndricimi

Shiylle elekdrike

Stacion topografik 3

Pike topografike (detaj) 10658

Izoipsi nditmes (gdo 0.5m)

Izoipsi kryesor (¢do 2 5m)

Pemé

Puset? elekirike-+ndricimi

NN
NA/

NAZMI ASLLAN PEKA

N 2KT

GRAMOZ MERSIN LEKA
1KT

NN
N/

MERSIN ALIA LEKA
1KT

/\\

N/

AFRIM KURTI 2KT

BASHKIA KAMEZ

SINAN VELI THACI
1KT

YAYAS
CA S

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekfeve e Investimeve  FLORA MUCA g
ERBLIN LALA Z
DENIS PRENCI -

URIM BINAK THAGCI
1KT

ILMI ADEM KURTI 1KT

5
e

s Ea}
N %E Ing.
BUJAR HAJDAR TOCI 1KT | sei SHE S S|
< & Ing. RAMADAN HYSA
Ing HAJREDIN MURGU
Titulli i Projektit: Fsza e Projektit:
’ /> PROJEKT ZBATIMI
] Ndertimi i Rruges " Sander Prosi” Data & lmplemtimit
Shkalla o Vizatimir:
Emertimi | Fletes:
DILAVER TOCI 1KT . , i Fete e
Planimetri Asfalti T-32

HAZIQ TN AKT



Objekti: Ndertimi i Rruges "Sander Prosi"

XHAVIT MAN MULAJ
1KT

HIM REXHEP KARAKUSHI

PASHK NDUE MARGJEGJA
2KT+pap.

1KT

' """-.\I_EDMOND PASHK MARGJEGJA
W\ barake

\

MERSIN ALIA LEKA
1KT

URIM Bl

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kunelé

Rrugé me gakéll

Rrugé fshati me dhe

Mur methues

Rrethim me gardh

Kanal

Troluar

Kabing elektrike

Rrugé me beton

Kasel? ujésjellési

Strukturé betoni

Objekt

Puselé ndricimi

Shallé

KabinéfKioske/Kontenier

Deré metalike

Puseté KUN

Puset? uji i pijshém

Puselé elekirike

Puseté K.U.SH

Pusets infemeli

Shiyllé intemeti

Shiyllé ndricimi

Shtyllé elektrike

Slacion topografik i
Piké lopografike (detaj) 1S636
lzopsindimes (gdo 05m)
Izoipsi kryesor {¢do 2 5m)
Pemé

Puseté elekirike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

*,I DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekieve e investimeve ~ FLORA MUCA " 6

g ng | ERBLINLALA
Z2 o DENIS PRENCI
E B g, ARJOLA KURTI
<2 g RAMADAN HYSA
v o
Ing. HAJREDIN MURGU  Jgo»
Titulli i Projektit: Fara ¢ Projehin
PROJEKT ZBATIMI
Ndertimi i Rruges " Sander Prosi" Date e lmplemtimic:
Shkatia e Vizatimit:
TEm;E’;[T#ErE;' 7 I
e T T
Planimetri Asfalti T-33




Objekti: Ndertimi 1 Rruges "Ernest Koligi"

NJAZI KROSI 3KT.

\

IBER OSMAN KORUMI themele

ZABIT OSMAN KORUMI

BEDRI MUNIR DANI

3KT.

INFTVIZ Yk Ed7 VWWJT W Y1V 17 %l w27

2KT.

FAIK RAMIS DANI 2KT.

1TrYys s

FAIK MUR,
U-3431

LEGJENDE

Borduré
Rruge me asfal

Kuneté

Rrugé me gakell

Rruge fshali me dhe

Mur methues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabiné eleldrike

Rrugé me beton

Kasele ujesjeliesi
Strukturé betoni

Objekt

Pusete ndrigimi

Shkalig
Kabinelloskaontener
Dere metalke

Puseté KUN

Puselé uji i pishem
Pusele siekinke

Puseté K.U.SH

Puseté intemeti

Shiyllg intemeti

Shiylé ndricimi

Shiylé elekirike

Stacion fopografik A
Pike topografice (dete]) 5
[20isi ndimes (¢do 0,5m)
I20fpsi kryesor (pdo 2.5m)
Peme

Puselé elekirike+ndricim

BASHKIA KAMEZ

| DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

w i s ERBLIN LALA

é g Mo DENIS PRENCI

= Wong ARJOLA KURTI

g g Ing. RAMADAN HYSA

Ing. HAJREDIN MURGU

Titeill J Projekii Faza e Profehtis:
PROJERT ZBATIMI

Ndertimi i Rruges "Ernest Koligi" Data o Implemilmir

Shkatla o Vizatimit:
Emartimi | Fletes:

Planimetri Asfalti



Objekti: Ndertimi i Rruges "Ernest Koligi"

MEDAT RIZA MUCA 3KT. O. 5

HAZIS HAJREDIN DERVISHI 3KT

LUAN [ISUF PASHA 2KT.

NJAZI KROSI 3KT.

ILIR SHAQIR CANI 2KT

MYFIT TOMJA 2KT

U-3434

LAVDRIM MEHDI BEQIRI 2KT

BEDRI MUNIR DANI

2K

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kunete

Rrugé me gakell

Rnigé fshati me dhe

Mur methues

Rrethim mie gardh

Kanal

Troluar

Kabing elakirike

Rrugé me belon

Kaseld uigsieResi
Strukiure betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shkallé
Kabiné/Kioske/onlenier
Deré metalike

Puseté KUN

Puseté ujii pijshém
Pusetd elektrike

Puseté K.U.SH

Puselg infemeti

Shiylié infemeti

Shtylié ndricimi

Shiyée elekdrke

Stacion tepografik

Pik topagrafica (deta])
lzoipsi ndthmes (cdo 0.5m)
Iz hryesor (odo 2.5m)
Pema

Puselg elekirikesndricimi

BASHKIA KAMEZ

i
*i DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENT| | PROJEKTEVE ‘

Dr. e Projekieve & Investimeve FLORA MUCA 6
ing. ERBLIN LALA ﬂé
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i

Ing. DENIS PRENCI

Ing. ARJOLA KURTI

Ina. RAMADAN HYSA
ing HAJREDIN MURGU

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titutit | Projektir: Faza o Projokiit

PROJEXT ZBATIMI
Ndertimi i Rruges "Ernest Koligi" Data o tmplerntimit
| St s Ventiie
Emertimi | Fistes:

Fieta Nr.

Planimetri Asfalti T-35



Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa" |
ke

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakéll

Rrugé fshati me dhe

Mur ethues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabiné elekirike

Rrugé me beton

Kaseté ujésjellési
Strukturé betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shkallg
Kabiné/Kioské/Kontenier
Deré metalike

Pusele KUN

Puseté ujii pijshém
Puseté elekirike

Puseté K.U.SH

Pusetg interneti

Shiyllé intemeti

Shtyllg ndricimi

Shiylé elekirike

Stacion topografik el
Piké topografike (detaj) 106,56
[zoipsi ndihmes (¢do 0.5m)
|zoipsi kryesor (¢do 2 5m)
Pemé

Puseté elektrike+ndricimi

LULZIM XHA

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

¥ Q _Ing. ERBLIN LALA
é E Ing. DENIS PRENCI
=W ing. ARJOLA KURTI
g% Ing. RAMADAN HYSA |
Ing. HAJREDIN MURGU
Tiulli i Projektit: . Faza e Projektit:

PROJEKT ZBATIMI

Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa" ' bataeimpiemtimic

Shkalla e Vizatimit:

Emertimi i Fletes:

“Fletanr,

Planimetri Asfalti



Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa" v

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakel

Rrugé fshati me dhe

Mur mrethues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabiné elekfrike

Rrugé me beton

Kaseté ujésjellési
Strukturé betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shikallg
Kabint/Kioské/Kontenier
Deré metafike

Puseté KUN

Puseté uji i pijshém
Pusetd elektrike

Puseté KU.SH

Puseté interneti

Shtyllé interneli

Shtyllé ndricimi

Shiyllé elektrike

Stacion topografik a
Piké topografike (detaj) *106.56
Izoipst ndihmes (gdo 0.5m)
Izoipsi kryesor (gdo 2.5m)
Pemé .
Puseté elekirike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve  : FLORA MUCA ? %’

"Ing. ERBLIN LALA
ing. DENIS PRENCI o
Ing. ARJOLA KURTI
Ing. ¢ RAMADAN HYSA
ing. HAJREDIN MURGU

Titulli i Projektit:

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

PROJEKT Z.BATIMl
Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa" Data e Implemtimit :

Shkalla e Vizatimit:

Emertimi I Fletes:
"Fleta Nr.

Planimetri Asfalti



Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa" “.

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakell

Rrugé fshati me dhe

Mur methues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabiné elekrike

Rrugé me beton

Kaselé ujésjellési
Strukturé betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shkallé
Kabiné/Kioske/Kontenier
Deré metalike

Puseté K.UN

Puseté uji i pijshém
Puseté elektrike

Pusets K.U.SH

Puseté interneti

Shiyllé intemefi

Shtyllg ndricimi

Shtylté elektrike

Stacion topografik pe 04
Pikeé topografike (detai) 106.56
Izoipsi ndihmes (gdo 0.5m)
Izoipsi kryesor {gdo 2.5m}
Pemé .
Puseté elektrike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Q- Ing- ERBLIN LALA
E E Ing DENIS PRENCI
E8 | ing: ~ ARJOLA KURTI
ég Ing.  RAMADAN HYSA
ing. HAJREDIN MURGU
| Titulli i Projektit: " Fara s Projokii:

PROJEKT ZBATIMI
Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa" Data e implemtimit -

Shhalia e Vizatimit:

Emertimi i Fletes:
Fleta Nr.

Planimetri Asfalti




Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa" :

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me cakel

Rrugé fshati me dhe

Mur mrethues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabiné elektrike

Rrugé me beton

Kaseté ujésjellési
Strukturé betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shialle
Kabiné/Kioské/Kontenier
Deré metalike

Puseté KUN

Pusetd ujii piishém
Puseté elektrike

Puseté K.U.SH

Pusets internefi

Shiyllé intemefi

Shtyllé ndricimi

Shiylié elektrike

Stacion topografik a0
Piké topografike (detaj) - 106,56
Izoipsi ndihmes (gdo 0.5m)
Izoipsi kryesor (¢do 2.5m)
Pemg

Pusets elektrike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve ' FLORA MUCA

v i Ihg. ~ ERBLIN LALA
2g o ~ DENIS PRENCI
P g ARJOLA KURTI
gg Ing. RAMADAN HYSA
ng. HAJREDIN MURGU
Titulti | Projektit: Faza & Projektit:

PROJEKT ZBATIMI
Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa" ' batsemplemtimit:

Shkalla e Vizatimit:
‘Emertimi i Fletes: R
! Fleta Nr.

Planimetri Asfalti



A 2KT.

BEQIRI 4KT.
3EQIRI

Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"

N |

7 N AN
s

\\ SHEFQET LIKA 1KT. HALIL GJIKA

/NN
NA/

VA \ A JONUZ XHEMAL BALLA
PAULIN GJONI 1KT Y, W KT
servis A ‘::’; N ;
3\ %), RIZA QAMIL CENI 2KT.
e
R .
. B I
0 § e
G
U
PAULIN GJONI 2KT. o
XHEVIT JEMIN HALILAJ
2KT.
e

7 7N\

MHILL PRENG XHUXHA 3KT.

Z
N/

e “_\;\.._ N'?
o %ﬂl\\\\\\‘ \‘Q;{

\%:
MARK ZOGU 2KT. 3

N
> <

pw

AZEMSHEFKI HALILAJ 1-KT

AVNI HALILAJ Cr. e Projekteve e Investimeve /7
ERBLIN LALA ,é

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulli | Projektlf:

Rikualifikimi | Rruges " Silvio Berluskoni"

. Ing.
Ing.
Ing.
Ing,

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kunetg

Rrugé me gakell

Rrugé fshati me dhe

Mur methues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabiné elektrike

Rrugé me belon

Kaseté ujgsielldsi

Slruklurg betoni

Objekt

Puselé ndricimi

Shiallg

Kabing/Kioske/Kontenier

Deré melalike

Puseté K.UN

Pusel? ujii pijshém

Puseté elektrike

Puseté K.U.SH

Pusets intermeti

Shiylé intemeli

Shiyllé ndricimi

Shiyllé elekirike

Slacion fopografik o
Piké topografike {detaj)
Izoipsi ndihmes (gdo 0.5m)
Izoipsi kryesor (gdo 2.5m)
Pemé

Puseté elekirike+ndricimi

635

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

6

FLORA MUCA

DENIS PRENCI
ARJOLA KURTI
RAMADAN HYSA
HAJREDIN MURGU

' Shkalia o Vizatimit:

Emertimi | Flstas:

Planimetri Trotuari & Ndricimi

Flgta Nr.

T-36



MARK ZOGU 2KT.

BEHAR MUSAJ 2KT.

JSAJ 2-KT.

/

DULL HASANI
1KT

VRN
NAZ

GJON HASA 3KT.

\
\ LUSH ALIA 2KT.

A

\‘L s o
Vi ?%E% -
\
& \ ADEM RAMCI 1KT
R
i\
SN
v
4
¢ /
ADEM GJIKA 2KT.
o
MARASH DEDAJ
ANTON DEDAJ
4K, .
GJOVALIN DEDAJ
S
VIKTOR GJOVAL
) 1KT
\".
ALI TAFHASI 1KT

..... ALl TAFHASI

1KT 1KT

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakéll

Rrugé fshati me dhe

Mur methues

Rrethim me gardh

Kanal

Troluar

Kabing elekirike

Rrugé me beton

Kasetd ujdsjellési
Strukturé beloni

Objekt

Pusetd ndricimi

Shkallé
Kabiné/Kioske/Kontenier
Deré metalike

Puseté K.UN

Pusete uji i pijshém
Puselé elektrike

Pusetd KU.SH

Puset interneti

Shiyl intemeli

Shiyllé ndricimi

Shiyllé elekirke

Stacion lopagrafik by
Pike topografike {delaj) 10655
Izoipsi ndihmes {gdo 0.5m)
[zoipsi kryesor (gdo 2 5m)
Pemé

Puseté elekirke#ndricimi

BASHKIA KAMEZ

} DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

- Dr, e Projekteve e Investimeve ~ FLORA MUCA %
—mE S 2SN WA 7

¢ 4
v o g ERBLIN LALA T i
2 W 4
Ze o DENIS PRENCI Auls
w (gt
El g ARJOLA KURTI ==
w O i
£& g RAMADAN HYSA
wy
Ing. HAJREDIN MURGU
Titulli i Projektit: Faza e Projaktit:
PROJEKT ZBATIMI
Rikualifikimi i Rruges " Silvio Berluskoni' ' et e impiemtimit: "
Shkalla e Vizatimit:
“Emertim | Fletes:
Fiata Nr.
- Planimetri Trotuari & Ndricimi T-37



Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"

_____ MLl 1 AMMADI A INAIVE LMY Y al im
r

KT REN 1KT
RN
S
: A7 \,
e S /
R vy,
5 N . .
Fadil Gjuta
5 1 kat
Ne) VEHAP ISMAIL GJUTA
R i 3KT
ISA  SEFA 1KT. RN P2 S

HALIL SELMAN GJANA 1KT

WX, oy
oo 34
o v 32, ABEDIN TAJAR GJUTA 1-KT
\e2%
ZEF FRROKU 1KT. &

furre buke 1KT.

N

BESNIK ZEK BAJRAKTARI dygan&fume 1KT

Ve

NA

N
AN

BESNIK ZEK BAJRAKTARI 1KT.

SN
SEFEDIN LLOGI -
/7 KT, —
A = NESIM TAHIRI 1KT.,
DEMIR LLOCI
1KT.

SAFET SHABAN KASTRATI 1KT.

SAFET XHELAL ELMAZI 2KT.

!

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt
Kuneté

Rrugé me gakéll
Rrugé fshati me dhe
Mur mrethues

Rrethim me gardh
Kanal

Troluar

Kabiné elektrike
Rrugé me belon
Kaseté ujgsjellési
Struklur betoni
Objekt

Puselé ndricimi
Shikallg
Kahing/Kioske/Kontenier
Deré metalike

Puselé KUN

Puseté ujii pijshém
Puseté elektrike
Puselg K.U.SH
Pusetd interneti
Shiyllé infemeti
Shiyllé ndricimi
Shiylé elekirike
Stacion topografik mo
Piké lopografike {detaj) 0635
Izoipsi ndihmes (gdo 0.5m)
Izoipsi kryesor (¢do 2.5m)
Pemé

Puseté elektrike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

|| DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr.e Projekteve e Investimeve  FLORAMUCA 6

i
v i g ERBLIN LALA
Z2 na DENIS PRENCI / ;u..
[T vﬂj,—‘
=0 g, ARJOLA KURTI !
£ £ g RAMADAN HYSA <
Ing. HAJREDIN MURGU
Titulli | Projekiit: 0, 3
PROJEKT ZBATIMI
Rikualifikimi | Rruges " Silvio Berluskoni"  oats e tmptemtimit :
Shkalia o Vicatiemilt:
Emertlmi i Fletes:
Flata b, =
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Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"
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Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"
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Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"
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Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakel
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Rrugé me belon

Kaselé ujésjellési
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Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"
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Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"
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Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"
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Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"
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Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"
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Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"
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Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"
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Data e mplemfimit :

Rikualifikimi i Rruges " Silvio Berluskoni”

Shkalls o Vizatimit:
Emertimi | Fletes:

Planimetri Kub & Kun

Flata Nr.

T-49



Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"

NA/

r
BESIM ARIF KUNXHIU
1KT
e /\
\RDHOK 3 KT

A Vo AsET krASNIQI 2KT.
W, W -

% \Gb

RAMADAN DYLE
3KT.

YAl
*i:‘g\}\\\\\ \-ff’.‘f;.\ ILMI DYLEJMAN CENGU_
D R ¥

STAKE PJETER SHEQERI
1KT.

7 /N

N7

ZEF PJETER LLESHI 2KT.

\\

X

A 4

ADEM LALA 3KT

PASHK NDUE h

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakéll

Rrugé fshali me dhe
Mur rethues

Rrethim me gardh

Kanal

Troluar

Kabing elekirike

Rrugé me belon

Kaset# ujésjellési
Strukturé betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shkallé
Kabiné/Kioske/Kontenier
Deré metalike

Puseté KUN

Pusetd ji i piishém
Pusetd elekirike

Puseté K.U.SH

Pusetd infemeti

Shiylé interneli

Shiyllé ndricimi

Shiyllé elektrike

Stacion lopografik

Piké topografike (deta)
|zoipsi ndihmes {¢do 0.5m)
[zoipsi kryesor (¢do 2 5m)
Pemé

Pusetd elekirike+ndricimi

W BASHKIA KAMEZ
| l * | DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE,

-----

\ . DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
-2 .\) "J
Dr, e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA ) i ;
Ing. ERBLIN LALA {
Ing. DENIS PRENCI

ARJOLA KURT!
RAMADAN HYSA
Ing. HAJREDIN MURGU

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES
3 3
a @

Titulli i Projektit:
Rikualifikimi i Rruges " Silvio Berluskoni'  bataemplemtimit:

Shkalia e Vizatimit:
Emertimi | Fletes:

Planimetri Kub & Kun

Fiatn Ne.

T-50




Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"

N

v
NA/
L

FEJZI MURAT GJONI
SHKELQIM MURAT, GJONI
BILBIL MURAT GJON

3KT

NIKOLL PAL ALIA 1KT

)

S
%
A

=2

U

)

2KT+pap.

EDUART SHAHIN'SI-{AHINI
BEHAR SHAHIN SHAHINI
2KT

PASHK NDUE MARGJEGJA

EDMOND PASHK MARGJEGJA

SA
g,i
AGIM NEZIRI 2KT
VLADIMIR STAFSULA 2KT \
= {\

NIKOLIN  1KT

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakél

Rrugé fshati me dhe

Mur rrethues

Rrethim me gardh

Kanal

Troluar

Kabiné elektrike

Rrugé me beton

Kasel uiésjellési
Strukluré betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shiall
Kabiné/Kioske/Kontenier
Deré metalike

Puseté K.UN

Pusetd ujii pijshém
Puselg elekirike

Pusetd K.U.SH

Puselé inteneti

Shiyllé intemeti

Shiyllé ndricimi

Shiyle elektrike

Stacion topografik iy
Piké lopografike (detaj) 12636
Izoipsi ndihmes (¢do 0.5m)
[zoipsi kryesor (¢do 2.5m)
Pemé

Puseté elekirike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

:_ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve  FLORA MUCA 6
Ing, ERBLIN LALA ‘é

Ing. DENIS PRENCI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing. ARJOLA KURTI
Ing RAMADAN HYSA
ng. HAJREDIN MURGU

ripjer Farn o Projeiic

i PROJEKT ZBATIMI

; Rikualifikimi i Rruges " Silvio Berluskoni" Date e mplemam:

Emertimi | Fleles:
Flela Nr.

Planimetri Kub & Kun T-51



725 WL W L5

Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"

s N
NN/

KT

M MARTINI 2KT+1KT nent.

MIFTAR UKA 1KT

S \

o
NDUE MARKU 1KT /\

3 %{ \

7 N
//

MURSEL SAFET KAMBERI 2KT

SAFET KAMBERI barake

YLLI AVDI KOLAVEF
2KT

DEDE DOKAJ 2KT+P P
XHEVAHIR AVDI KOLAVERI
3KT

7

NAZ

AN

PANDELI QAZ
PRENG NDUE DEDA
2KT+pap.

SUTKI

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfall

Kunetg

Rrugé me cakgll

Rrugé fshati me dhe

Mur rrethues

Rrethim me gardh

Kanal

Troluar

Kabing elektrike

Rrugé me beton

Kaselé ujésjellesi
Strukturé betoni

Objekt

Puselg ndricimi

Shialle
Kabing/Kioské/Kontenier
Deré metalike

Pusetd K.UN

Pusel? uji i pijshém
Puseté elektrike

Puseté K.U.SH

Puseté intemeli

Shiylté inlemei

Shiyllé ndricimi

Shiyllé elekirike

Stacion topografik e
Piké (opografike (detaj) 12656
Izoipsi ndihmes {gdo 0.5m)
Izoipsi kryesor (gdo 2.5m)
Pemé

Pusetd elekirke ndricimi

BASHKIA KAMEZ

/| DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. ¢ Projekieve e nvestimeve ' FLORA MUCA %

v e ERBLIN LALA ‘g
g2 ing DENIS PRENCI
Bl g ARJOLA KURTI (/!
g £ ing. RAMADAN HYSA

ng HAJREDIN MURGU
Titulll | Projektit:

yperihin:
PROJEKT ZBATIMI
Rikualifikimi i Rruges " Silvio Berluskoni”  bsta e imptemieit

Shkalla o Vizatimit:

Emertimi | Fietes:
Fleta Nr.

Planimetri Kub & Kun T-52



Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"

ZEF PRENDUSHI 2KT

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt
Kuneté

Rrugé me gakell
Rrugé fshali me dhe
Mur methues

Rrethim me gardh
Kanal

Trotuar

Kabing elekrike
Rrugé me beton
Kaseté ujésjellési
Strukturé beloni
Objekt

Puseté ndricimi
Shikalte
Kabiné/Kioské/Kontenier
Deré metalike

Puseté KUN

Pusets uji i pijshém
Puseté elektrike
Puselg K.U.SH
Puseté intemeti
Shiyllg intemeli
Shiyllé ndricimi
Shiylé elektrke
Stacion topografik o
Piké topografike (detaj) 10636
Izoipsi ndihmes {gdo 0.5m)
Izoipsi kryesor {gdo 2.5m)
Pemé

Puseté elekirike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

|| DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve  FLORA MUCA %

Ing. ERBLIN LALA (éf

Ing. DENIS PRENCI & ==
,/ y Ji

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing. ARJOLA KURTI
Ing. _ RAMADAN HYSA
Ing. " HAJREDIN MURGU

Titulli i Projektit:

DODE BIBE KOLA 1KT Rikualifikimi i Rruges " Silvio Berluskoni"  data e implemtiit -

Shkaiia o Vizatimit:
Emertimi | Fleles:
Flata Nr.

RROK NDUE PALUCA 3KT Planimetri Kub & Kun T-53



Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"

DUE PALUCA 3KT

jan

/

LUAN DEDE 2KT.

JATA  1KT

'i;./;-;\\\\
Y\

|’
!

SKENDER MEHMET SULAJ 2-KT

\a

\

PEPKOLA 1KT

7\
Na

RAZE BALI MAZRE!
1KT

XHEVIT ABDYL KEQA
2KT

BUJAR ABDYL
2KT

N
e

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA 6
o

ing

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulli | Projektit:

Ing.
Ing.

Ing.
Ing,

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kunelé

Rrugé me gakéll

Rrugé fshati me dhe

Mur elhues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabing elekirike

Rrugé me beton

Kasett Ljgsjellési
Struklurg betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shikallg
Kabiné/Kioske/Kontenier
Deré metalike

Puseté KUN

Puseté uj i pijshém
Puseté elekirke

Puseté K.U.SH

Puselg intemeti

Shtyllé intemeli

Shiyllé ndricimi

Shiyllé elekirke

Stacion topografik Ll
Piké lopografike {detaj) 3636
[zoipsi ndihmes {gdo 0.5m)
[zoipsi kryesor {gdo 2 5m)
Pemé

Puset elektrike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

ERBLIN LALA
. DENIS PRENCI
ARJOLA KURTI _.:f‘;;
RAMADAN HYSA , (T

XPAPAS
HAJREDIN MURGU ‘,-‘

14 & PrOfERTT
PROJEKT ZBATIMI

Rikudlifikimi i Rruges " Silvio Berluskoni"  ata e impiemeimit :

Emartimi | Fletes.

Shkalia o Vizatimit:

Fleta Nr.

Planimetri Kub & Kun T-54



Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"

ELVIS OSMAN NEZAJ 3-KT

NG/

) DULE 2-KT

\ T

\_.. \\ \ \ 3
¢ \‘ \ . /\, 3
3 "):‘ I\ \t.‘{:“:,'\v

AGIM BAJRAM HAJDARMATAJ

3.5KT.

VEBI HASAN NOKA

1KT
4
)\
X
i =
() ..‘/i'\‘.
W
.I'. A
'\g;t\
\ e MERIMAN HASAN NOKA
- W23
\ fz\ 1KT

N\
N
73\ ) )

HAMIT HAZIZ BAJA

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kunelg

Rrugé me gakell

Rrugé fshati me dhe

Mur melhues

Rrethim me gardh

Kanal

Troluar

Kabin elektrike

Rrugé me belon

Kasetd ujgsjellési
Strukturé betoni

Objekt

Pusett ndricimi

Shkallg
Kabiné/Kioské/Kontenier
Deré metalike

Puseté K.UN

Puset? uji i pishém
Pusetd elekirike

Puseté KU SH

Pusetd inlemeti

Shiylig inteneti

Shiyllé ndricimi

Shiylé elektrike

Stacion {opografik S
Piké topografike (detaj) 12656
[z0ipsi ndinmes (gdo 0.5m)
Izoipsi kryesor (¢do 2 5m)
Pemé

Puseté elektrike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

o |
*; DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr.e Projekleve e Investimeve  FLORA MUGA 6
- ERBLIN LALA
:

w g N9
Z2 g DENIS PRENCI /
[T.v3 “1
=W g, ARJOLA KURTI 11
[T - "
<O e RAMADAN HYSA s
o a
ing. HAJREDIN MURGU ~_J§
Titulli i Projektit: o Projektit:
PROUIEKT ZBATIMI
Rikualifikimi i Rruges " Silvio Berluskoni' ' batae mptemtimit: ~ ~
" Shkotta o Vizamii:
Emertimi | Fietes:

Fleta Nr.

Planimetri Kub & Kun T-55



NN
N/

3IM RAKIP CAMI 1KT.

B
Ea

.
2
)%

HEFQET BACI 1KT,

N
N/

" SHEFQET BACI 1KT.

i\

<

#

FATOS RIZA IBRO
1KT

AGIM BAJRAM HAJDARMATAJ

3.5KT.

BAJRAM ADEM
HAJDARMATAJ 3KT.

Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"

AW W

WAy,

METE CANOLLARI 1KT.

NIMAN SADIK BRATI 3KT.(KT.l-re)

MIRJAN BRATI 3KT.(KT.lI-te)
ELTON BRATI 3KT.(KT.lll-te)

METUSH SHERIF NOK

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulli § Projektit:

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Rikuaiifikimi i Rruges " Silvio Berluskoni"

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me cakell

Rrugé fshati me dhe

Mur rrethues

Rrethim me gardh

Kanal

Troluar

Kabing eleklrike

Rrugé me belon

Kaseté ujésjellési
Strukluré beloni

Objekt

Puselg ndricimi

Shiallg
Kabiné/Kioské/Kontenier
Deré melalike

Pusetd K.UN

Puseté uji i pjshém
Puselé elekirike

Puseld K.U.SH

Pusel8 intemeli

Shiyllé interneli

Shiyllé ndricimi

Shiyllé elektrike

Stacion topografik n
Pike lopografike (detaj) 12635
Izoipsi ndihmes {gdo 0.5m)
Izoipsi kryesor {gdo 2.5m)
Pemé

Puseté elekirike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

| DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

FLORA MUCA

ERBLIN LALA
DENIS PRENCI
ARJOLA KURTI
RAMADAN HYSA
HAJREDIN MURGU

Data & fmplemitimit

Shhalls o« Vizatimit:

Emertimi | Fletes:

Planimetri Kub & Kun

Fleta Nr.

T-56



N\ie

HA

Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges " Silvio Berluskoni"

A N
NAIM IDRIZ KOLDASHI 1KT, ¥ \\\\\:@ HASHIM XHETAN DACI 2-KT
AN
e \ .
we A\ : L
/}:2\ : i\ ! ,'{ ¥
A N RusHE HaxH BYKU

NS

LIMAN PRENGCI 2KT.

BASR! SELIM PRENGI 2KT.

% -\ \\\’} .

3 ¥
g/“.\.
S
FERDINA
FLAMUR XHEVIT HYSA 1 KT.
/
AGIM ILMI ZERJA 2 KT.
\/'
DASHAMIR S o NAZMI F
.

YMER FETAH SHAHINI 1KT

MERSIM SELIM PRENCI
1KT.dyqan

7N 7
— >
N

NA Y

ADRIATIK ILMI ZERJA 2 KT. & "\
ILMI ESTREF ZERJA 2KT.

Dr. e Projekteve e Investimeve

=
Q@

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES
=3
@ @

Ing.
Titulil | Projektit:

Rikualifikimi i Rruges " Silvio Berluskoni"

“Emertinii Fletes:

Planimetri Kub & Kun

5
o ¢

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kunetg

Rrugé me gakell

Rrugé fshati me dhe

Mur methues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabiné elekirike

Rrugé me beton

Kaseté ujésjellési
Strukluré beloni

Objekt

Pusel@ ndricimi

Shikalle
Kabing/Kioske/Konlenier
Devé melalike

Pusetd KUN

Puseté uji i pijshém
Pusets elekirke

Pusetd K.U.SH

Puset? inerneli

Shiyllé intemeli

Shiyllé ndricimi

Shiyllé elektike

Slacion topografik o
Piké topografike (delaj) 2636
Izoipsi ndihmes (gdo 0.5m)
[z0ips kryesor (gdo 2.5m)
Pemé

Pusetd elekirike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

FLORA MUCA

ERBLIN LALA
DENIS PRENCI
ARJOLA KURTI
RAMADAN HYSA
HAJREDIN MURGI

kehie:
PROJEKT ZBATIMI

Data e lmplemtimit:

Shkatla e Vizatimit:

Fleta Nr.

T-57



Ob_]ektl Ndertimi 1 Rl'uges " Ernest KOliqi"

NJAZI KROSI 3KT.

\

\

KAMBER OSMAN KORUMI themele

ZABIT OSMAN KORUMI 3KT.

BEDRI MUNIR DANI

\

W

TNl IVIZ Sl Bf7 WD N7 RV I 7 A 2o/ ©

2KT.

FAIK RAMIS DANI

2KT.

LI B N ¢

F.

Ing

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing

| Tiulli i Projektit:

Ndertimi

Emertiml | Fletes.

Plani

Ing.
Ing.
Ing.

)

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakéll

Rrugé fshal me dhe

Mur melhues

Rrethim me gardh

Kanal

Troluar

Kahing elekirike

Rrugé me befon

Kaseté ujgsjelldsi
Strukturé beloni

Objekt

Puset ndrigimi

Shkalle
Kabiné/Kiosk/Kontenier
Deré melalike

Puseté KUN

Pusetd ujii pijshém
Pusefé elekirike

Pusetg KU SH

Pusel8 inlernefi

Shiyllé inlemeti

Shiylé ndricimi

Shiylé elektrike

Stacion topografik Py
Pike lopografike (detaj)
lzoipsi ndihmes (gdo 0.5m)
Izoipsi kryesor (¢do 2.5m)
Pemé

Puseté elekirike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ

/| DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekleve o Investimeve  FLORAMUCA %

ERBLIN LALA
DENIS PRENCI
ARJOLA KURTI
RAMADAN HYSA
HAJREDIN MURGU
Fn' e Projektit:
PROJEKT ZBATIMI !
i Rruges "Ernest Koligi” | Datastmplemtimit:
" Shkalta o Vizatimit:

Flata Nr.

metri Kub T-58



Objekti: Ndertimi 1 Rruges " Ernest Koligi"

A T ILIR SHAQIR CANI 2KT \

\\ &

\ MYFIT TOMJA 2KT

\ I. Bordlfré
\ U -34 34 IF:L:geTéme asfalt

Rrugé me gakgll
Rrugé fshati me dhe

\ Mur rreihues
\ Rrethim me gardh
' Kanal
Troluar
\ Kabing elekirike
Rrugé me beton
\ Kaseté lfjésjellé.si
HAZIS HAJREDIN DERVISHI 3KT i
\ LAVDRIM MEHDI BEQIRI 2KT i

Kabiné/Kioské/Kontenigr
\ Deré metalike
\ \ Puset K.UN
Puset? ujii pijshém
\ Puset elekrike
) Puseté K.U.SH
Pusetg infemeti
\ Shiyllé intemeti
Shiyllé ndrigimi
\ Shiylé elektrike
\ \ Stacion topografik
LUAN ISUF PASHA 2KT. . i g o)
[z0ipsi ndihmes {gdo 0.5m)

K Iz0ipsi kryesor {gdo 2.5m)

Pema

\ Puselé elektrike#ndricimi
BASHKIA KAMEZ

.'F. DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

=g

MEDAT RIZA MUCA 3KT.

LEGJENDE

7
\ Dr. e Projekteve e Investimeve  FLORA MUCA
\ " @ o ERBUNLALA
g E Ing. DENIS PRENCI
\ . g Ing. ARJOLA KURTI
@ g RAMADAN HYSA

Ing. HAJREDIN MURGU

Titulli | Projektit: Fata @ Projeiit;
PROJEKT ZBATIMI

Ndertimi i Rruges "Ernest Koligi" Data & implamtimit: |

0.5 | BEDRI MUNIR Dy ===
- " Planimetri Kub T-59

NJAZI KROSI 3KT.



Objekti: Rikualifikimi i Rruges "Silvio Berluskoni"

v
Km.0+221.00 | | Km.0+120.00 Km.-0+000.00 | _ P =2
p 42N
e P = —_— ]
Kuota Terenit e A L Kuota Terenit =2 g% m Kuota Terenit Faem 3
. - Om‘\ q:n m . . crIOO o e @ - . DI =~ Ny o
Dist.Progresive 3-8 B Dist.Progresive i Dist.Progresive i
Kuota Projektit e 7+ Kuota Projektit e gaE sl Kuota Projektit =aag LEGJENDE
H H Sg GT ""‘@‘D H H @Séé Q v @ H H F6 & 83 S Barduré
Dist.Progresive 3% ¥ =3 Dist.Progresive R Dist.Progresive =~ #7583 3 T
Kuneté
Reugé me gai
Rrugé fshati me dhe
Mur methues
Rrethim me gardh
Kanal
Trotuar
Kebind eledie
Rrugé me beton
Kasetvigselés
Strukdure betoni
Km.0+225.08 ] Km.0+140.00 ) Km.0+020.00 Objexd
| | Pusetd ndicimi
Shiald
e — ' i — KabinéfKiosk&Monlemser
) S 5 5 mem oIl . xR 8 el
Kuota Terenit 33 % Ea Kuota Terenit %3 3 3% Kuota Terenit dmoam o ow PN
7 =l 3 Pt S 9 oy Puset? uji i pishém
f B S 3 v R . g0 o S R : S 2 o = o Puseté elektrike
Dist.Progresive e § 33 Dist.Progresive o Dist.Progresive 52-5-9-§ Pusat KLU SH
. . N = oow e —— e Puset? intemeti
Kuota Projektit 3§ = Kuota Projektit e Kuota Projektit bt e B :hhgﬁr;:w
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- . 2 z oo N u L@ o o . M 2 2 o -~ o Shtylté elektrike
Dist.Progresive 2 3 § st Dist.Progresive b B Dist.Progresive 223 2§ Stacon topografk o
Pik topografike (deta)) 2106 56
Izoipsi ndihmes (cdo 0.5m)
Izoipsi kryesor (gdo 2.5m)
Pemé
Puseté elektrike +ndricimi
”\3‘ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
Km.0+240.00 y DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
_ _ Km.0+160.00 | Km.0+040.00
s - e Dr. e Projekteve e investimeve :FLORA MUCA_
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